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Haber-Yorum 

Rusya 2024: Polis ve Milliyetçilerin Ortak Baskınları! 
 

Haber:  
Rusya’da göçmen karşıtı baskınlar devam ederken, bu olaylara bilinmeyen 

nedenlerle katılan özellikle kolluk kuvvetleri ve milliyetçi örgütlerin temsilcilerinin 
acımasız tezahürleri eşlik etmektedir. Zira medya organları son birkaç gün içinde en 
az iki baskın yapıldığını bildirdiler. 

Baskınlardan biri Moskova bölgesindeki Naro-Fominsk şehrinde bulunan Detskiy 
Mir depolarında gerçekleşti. Göçmen işçilere göre baskında, polis memurları ve Rus 
Ulusal Muhafızlarının yanı sıra milliyetçi örgüt “Rus Topluluğu” temsilcileri de yer 
almıştır. Olaylar sırasında yüzlerce Orta Asyalı göçmen işçi aşağılanmış ve küçük 
düşürülmüştür. Bir kaynak Merchant News’e şunları söyledi: “Tam bir alay konusuydu. 
Zira bizden kalkıp oturmamızı, kalkıp oturmamızı istediler. Bu kişilerin hepsi belge 
taşıyorlardı. Belgesi olmayanlar ise otobüsle taşındılar.” 

Diyalog kurduklarımızın ifade ettiklerine göre görgü tanıkları şunları söylediler: 
“Polis ve güvenlik güçleri baskınlarını herkesin işiyle meşgul olduğu bir zamanda 
gerçekleştirdi.” “Bunun bir denetleme operasyonu olduğunu söylediler. Herkesi 
işyerlerini terk etmeye ve tek bir yerde toplanmaya zorladılar. Onlar için Rus ya da 
göçmen olmanız arasında bir fark yoktu; zira herkesin belgelerini kontrol ediyorlardı. 
Eğer kişi kendi vatandaşlarından biri ya da yerel sakinlerden biriyse, gitmesine izin 
verdiler ve tüm göçmenleri bir araya topladılar. İçişleri Bakanlığı’ndan, Rus 
Muhafızları'ndan, Omon örgütünden, “Rus Topluluğu’ndan” ve neredeyse tüm 
hükümet organlarından kişiler vardı. Sabah saat onda girdiler, insanları topladılar ve 
onları yaklaşık akşam saat 4’e kadar sokakta tuttular. Yanında belgeleri olmayanları 
aldılar. Orada kalanlarla ise alay etmeye başladılar.”  

 
Yorum:  
Kayda değerdir ki Rusya’nın en büyük milliyetçi örgütü olan “Rus Topluluğu”, 

devletten aldığı açık destekle giderek daha fazla nüfuz kazanmaya başlamıştır. 
Gözlemciler örgütü, Donetsk ve Lugansk bölgelerinin yanı sıra Ukrayna’da silahlı 
eylemlere katılan aşırı sağcı grupları finanse eden Ortodoks oligark Konstantin 
Malofeev ile ilişkilendiriyor.  

Rus Müslüman ve popüler blog yazarı Mansur Geneva’nın, Müslümanları “pislik” 
olarak niteleyen Rus Topluluğu Başkanı Andrei Tkachuk ile kamuya açık bir 
tartışmaya girmesinin ardından etnik nefreti kışkırtmak suçlamasıyla kısa bir süre 
önce tutuklandığını hatırlatalım. Milliyetçi adam eylül ayında şunları söyledi: “Bu, 
ordumuzun özel operasyonda zafer kazanması ve ülkenin kâfir pisliklerden korunması 
için dua etmek üzere kalpleri Tanrı ve ülke sevgisiyle dolu olarak ortaya çıkan 
ülkedeki vatanseverlerin gerçek bir Rus yürüyüşüdür.” Parmaklıklar ardında kalanlara 
bakıldığında, Rus hükümetinin nihayetinde çatışmanın hangi tarafında yer aldığı 
açıkça ortaya çıkmaktadır. Bu, ideolojik açıdan hiç kimse için bir sürpriz olmamıştır; 
zira Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı İnsan Hakları Konseyi üyesi Kirill Kabanov 
da daha önce benzer bir açıklama yapmış ve şöyle demişti: “Böylece çember 
kapanmış olup milyonlarca kafirin göçünün ve toplumumuzdan bir parça olan 
aşırıcılığın, ekonomide helalin büyümesine yol açtığı ortaya çıkmıştır.”  
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